
UCHWAŁA NR XV.164.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Miasta Ełku na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 4¹ ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 r. poz.1286 z późn. zm.) 
Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 
Miasta Ełku na 2016 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na 2016 rok.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: FE6EB575-953D-4F06-8381-9D8A3F192085. Uchwalony Strona 1




